OXIGENADA), TIPO:10 VOLUMES FRASCO 

1000ML 

FRASCO 1.250 
Rioquímica 

R$    
5,17  

R$                               
6.462,50  

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR 

O valor total desta Ata de Registro de Preços corresponde a R$ 16.800,00 (Dezesseis mil e oitocentos 
reais). 

CLÁUSULA QUARTA: DAS CONDIÇÕES DE EXECUÇÃO, PRAZOS E CRITÉRIOS PARA ACEITAÇÃO 
DO OBJETO 

Parágrafo Primeiro - O prazo para a entrega dos insumos e materiais hospitalares será de 30 (trinta) 
dias corridos, contados da emissão da Ordem de Fornecimento, que indicará o quantitativo a ser